
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 1 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw oceny i likwidacji składników majątkowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny i likwidacji składników majątkowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zwaną dalej Komisją. 

 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Eugeniusz Lala – Przewodniczący; 
2) Mariusz Mierczyński – Wiceprzewodniczący; 
3) Olgierd Sobkowiak – Członek; 
4) Małgorzata Maślany – Członek; 
5) Wojciech Rzemykowski – Członek; 
6) Piotr Dąbkowski – Członek; 
7) Leszek Murawski – Członek. 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 11/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny i likwidacji składników 
majątkowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


